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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97531201R

2. Data e Regjistrimit 31/01/2019
3. Emri i Subjektit KUKËS INTERNATIONAL AIRPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Shtiqen SHTIQEN Njesia Administrative Shtiqen, 
Kukes (Aeroporti i Kukesit, 3,5 Km ne Jug te qytetit te 
Kukesit 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria Koncesionare " KUKES INTERNATIONAL 

AIRPORT " SHPK, eshte subjekt i themeluar per qellim te 
veçante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin dhe permbushjen 
e kushteve te Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet midis 
Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti 
Kontraktues) dhe kesaj shoqerie koncesionare, me objekt: 
"Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te 
Kukesit, si dhe kryerjen e qdo aktiviteti tjeter te nevojshem, 
ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe 
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit". 
Shoqeria e zhvillon akivitetin ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria mund te 
krijoje filiale brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit 
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perkates. 

Ridgers Mema10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 31/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GLOBAL TECHNICAL MECHANICS
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

BAMI
               Para: 7.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUKËS INTERNATIONAL AIRPORT
Web site: www.kukesi-aerport.com ;  www.kuiport.al
E-Mail: info@kukesi-airport.com info@kuiport.al 
Telefon: 0692020805  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-086884-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04106BA3-8B6C-4F9D-A5AB-25B7336DFE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D5B11-28FC-43DE-A3B8-3511C822E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163CC59-FA83-4999-8F40-5C9C4A9D6460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8B22E-E4E8-406C-B24E-6C2AD6D6BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90364EC0-A5C0-4C4C-B2C1-D704565F2436
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regjistrimit

Datë: 12/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


